

من در جایی قرار دارم که در **خشکسالی** کامل به سر می‌برد. ما هم می‌توانیم در بیابان فقر و نداری خودمان زندگی کنیم و هم از این بیابان فقر هجرت کنیم. بیاییم از توانایی‌های احساسات و افکار خودمان استفاده کنیم و ارتعاش عالی را به جهان هستی ارسال کنیم، تا فراوانی و نعمت بر سرزمین ما جاری بشود. اگر خشکسالی سرزمین ما را فرا گرفته است، اگر فقر و نداری وارد زندگی ما شده است، عامل آن خودمان هستیم.

بیاییم در درونمان آن عامل را پیدا کنیم و آن را پاک کنیم، بیاییم مسئولیت این **خشکسالی** را بپذیریم و باور کنیم که ما هم می‌توانیم مثل آن مدیترها و یوگی‌ها در مشرق و مغرب زمین آنقدر قدرتمند باشیم که در خشکسالی و در وسط تابستان از قدرت فکرشان استفاده می‌کنند و به باران و بارش و فراوانی فکر می‌کنند و در خشکسالی و کمبود آب ابرها از راه می‌رسند و بارندگی می‌شود.

این بارندگی در سرزمین ما هم می‌تواند اتفاق بیفتد، کافی است که من و تو ارتعاش عالی را داشته باشیم، من و تو هم قدرت مدیترها و یوگی‌ها را در اختیار داریم، ما هم می‌توانیم به فراوانی فکر کنیم. اگر فقر، نداری، بیماری و مشکلات زندگی ما را فرا گرفته است باید از افکار بد به سمت ارتعاش مثبت هجرت کنیم، ما باید از افکار زائد، نمی‌شودها و نمی‌توانم‌ها هجرت کنیم، و درون خودمان را پاک کنیم و یک ارتعاش عالی به جهان هستی ارسال کنیم، تا فراوانی و نعمت و برکت بر سرزمین ما جاری بشود.

مطمئن باشید عامل این **خشکسالی** خود ما هستیم، آیه ۷۹ سوره نسا می‌فرماید: **أَصَابَكَ مِنْ حَسَنَةٍ فَمِنَ اللَّهِ وَ مَا أَصَابَكَ مِنْ سَيِّئَةٍ فَمِنَ نَفْسِكَ**، آنچه از نیکی‌ها به تو رسد از جانب خداست و آنچه از بدی‌ها به تو رسد از سوی خود توست. اگر من در بیابان فقر و نداری زندگی می‌کنم، عامل آن خداوند نیست بلکه خود من هستم، یک عاملی درون من وجود دارد که نمی‌گذارد فراوانی در زندگی من جاری بشود، یک عاملی هست که رزق و روزی من کم شده است. بیاییم فکری به حال خودمان کنیم، بیاییم جلسه‌ای با خودمان بگذاریم، چرا آب نیست؟ چرا فراوانی نیست؟ همه ما می‌توانیم مسئولیت **خشکسالی** سرزمینمان قبول کنیم، به محض قبول مسئولیت، تجسم خلاق، ارتعاش مثبت و سپاسگذاری از خدای مهربان می‌توانیم برکت، نعمت، آب و فراوانی را بر سرزمینمان جاری کنیم.

آیا حاضرید برای **خشکسالی** سرزمینمان کاری انجام بدهید؟ همین امروز از شما دعوت می‌کنم در دوره پاکسازی کوانتومی شرکت کنید، هم بخش مقدماتی و هم بخش پیشرفته، ما به دنبال این هستیم که چه عاملی در درون ما وجود دارد که این مشکلات برای ما پیش آمده است، و سپس آن‌ها را پاکسازی می‌کنیم، چه اتفاقی افتاده است که سرزمین من در خشکسالی به سر می‌برد، چه اتفاقی افتاده است که من در بیابان فقر به سر می‌برم، من باید برای این‌ها کاری انجام بدهم.

**خشکسالی** و مشکلات خود را گردن خداوند نیندازیم، جبری نشویم و بگوییم خدا اینگونه خواسته است، بر عکس خداوند بهترین‌ها را ما می‌خواهد. مطمئن باش خداوند بهترین‌ها را به ما تقدیم کرده است، یکی از قدرت‌های عالی که در اختیار ما گذاشته است قدرت ارتعاش و قانون جذب است. ما می‌توانیم اندیشه و احساسات خود را متعالی کنیم و احساس عالی ما بر این جهان هستی تاثیر مستقیم دارد و می‌تواند تمام این خشکسالی‌ها را به برکت و نعمت تبدیل کند.

ما چاره‌ای جز ثروتمند شدن نداریم، ما محکوم به موفقیت هستیم چون با قوانین آشنا شده‌ایم و اگر امروز برای استفاده از این قوانین کوتاهی می‌کنیم و به درستی از آن‌ها استفاده نکنیم فردا باید جواب آن را بدهیم چون ما با این قوانین آشنایی داشتیم. باور کنیم که من و تو بسیار بر این عالم تاثیر گذار هستیم و می‌توانیم تاثیر عالی را بر جهان هستی بگذاریم و از **خشکسالی** زندگی‌مان جدا بشویم و به سمت خدای مهربان برویم و برکت، نعمت، فراوانی، شادی و آرامش را در زندگی‌مان جاری کنیم.

آیا حاضرید برای خودتان کاری انجام دهید؟ هر روشی می‌دانید انجام بدهید، کتاب بخوانید، در دوره‌های موفقیت شرکت کنید، هر کاری را که می‌توانید انجام بدهید، یکی از راه‌هایی که من به شما توصیه می‌کنم پاکسازی کوانتومی است. این دوره می‌تواند برای شما بسیار عالی و کاربردی باشد و می‌تواند به شما کمک کند تا عواملی که باعث **خشکسالی** در زندگی‌مان شده است را پاک کنیم و بهشت در سرزمین زندگی ما جاری بشود.